（

最高裁総一第358号

（庶ろ－03）

令和3年3月26日

高等裁判所長官殿

最高裁判所事務総長中村 愼

地方裁判所長及び家庭裁判所長会同の開催高等裁判所長官，地方裁判所長及び家庭裁判所長会I

について（依命通達）

標記の会同を別紙の要領によって開催しますので， 出席して‘

なお，随員として，高等裁判所事務局長を帯同してください。

出席してください。

（別紙）

高等裁判所長官，地方裁判所長及び家庭裁判所長会同開催要

領

1 主催 最高裁判所

2期日 令和3年6月16日 （水）及び17日 （木）

3場所 最高裁判所

4協議事項 (1) 当面の司法行政上の諸問題について

（2） その他

5会同員 高等裁判所長官，地方裁判所長及び家庭裁判所長合計約80人
■

6 日程

呉

9: 30
～

12：00 ．

12：00
～

13：00

13:.00
｡

～

17 :00

16日

(水）
最高裁判所長官挨拶
協議

昼食
休憩

協議

9：30
～

12：00

17日

(木）
事務的協議
(事務連絡）

最高裁総一第359号

（庶ろ－03）

令和3年3月26日

地方裁判所長殿

家庭裁判所長殿

最高裁判所事務総長中村 愼

高等裁判所長官，地方裁判所長及び家庭裁判所長会同の開催

について（依命通達）

標記の会同を別紙の要領によって開催しますので，出席してください。

｣

（別紙）

高等裁判所長官，地方裁判所長及び家庭裁判所長会同開催要

領

1 主催 最高裁判所

2期日 令和3年6月16日 （水）及び17日 （木）

3場所 最高裁判所

4協議事項(1) 当面の司法行政上の諸問題について

（2） その他

5会同員 高等裁判所長官，地方裁判所長及び家庭裁判所長合計約80人
、

6 日程

､ ､P

’

9： 30
『～

12：00

12：00
～

13：00

13:00
一
・

17 ：00

16日

(水）
最高裁判所長官挨拶
協議

昼食
休憩

協議

9： 30 ‘
～

12:00

17日

(木）
事務的協議
(事務連絡）